Quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 | Edição Nº 1.347 | Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO – JANEIRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 003/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2021 - Objeto:
aquisição de recargas para cartuchos e toners a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de
Simões Filho. Empresa contratada: Bentech Comércio Informática e Serviços EIRELI; CNPJ nº
28.356.331/0001-88; Valor global de R$ 17.563,00 (dezessete mil quinhentos e sessenta e três reais).
Contrato nº 004/2021; Data da assinatura: 29/01/2021; Vigência: 29/01/2021 a 31/12/2021. Dotação:
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.30.05. Erivaldo
Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 11 de fevereiro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos:
Processo Administrativo nº 003/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2021 - Objeto: aquisição de
recargas para cartuchos e toners a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho.
Empresa contratada: Bentech Comércio Informática e Serviços EIRELI; CNPJ nº 28.356.331/0001-88; Valor
global de R$ 17.563,00 (dezessete mil quinhentos e sessenta e três reais). Contrato nº 004/2021. Erivaldo
Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 11 de fevereiro de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 11/02/2021